DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DA SALINIDADE DAS
ÁGUAS DAS CISTERNAS PROVENIENTES DOS AÇUDES EPITÁCIO PESSOA E
ARAÇAGI - PB de autoria de HAILA NAYARA RODOPIANO CHAVES, WÊNIA KARLA
PEREIRA DE ALMEIDA, VINICIUS NOVO DA SILVA, MARINA NOGUEIRA CORNÉLIO, foi
publicado nos Anais CONADIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

http://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24200

http://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24200